
                                                                                         

УКРАЇНА 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 

Н А К А З 

 
  

16.03.2021                                            Вараш                                             № 27 

 

 

Про прийом учнів до перших класів  

у заклади загальної середньої освіти  

Вараської міської територіальної громади 

на 2021-2022 навчальний рік  

 

 

  На виконання статті 9 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», відповідно до  Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 №367, Санітарного регламенту для закладів загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205, рішення виконавчого комітету Вараської міської ради від 

23.02.2021 №23 «Про організацію обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів у Вараській міській територіальній громаді», керуючись Положенням про 

управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради, затвердженого 

рішенням Вараської міської ради від 30.10.2019 № 1545 та з метою забезпечення 

прозорості та доступу до публічної інформації  

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Встановити терміни прийому документів для зарахування учнів до 

першого класу у закладах загальної середньої освіти Вараської міської 

територіальної громади на 2021-2022 навчальний рік з 01 квітня по 31 травня 

2021 року.  

2. Здійснювати електронну реєстрацію документів для зарахування учнів до 

першого класу у закладах загальної середньої освіти Вараської міської 

територіальної громади на 2021-2022 навчальний рік з 01 квітня по 31 травня 

2021 року через інформаційну систему  управління освітою (далі-ІСУО). 



2 

 

3.Встановити  орієнтовну кількість перших класів у закладах загальної 

середньої освіти Вараської міської територіальної громади на 2021-2022 

навчальний рік: 

- у Вараському ліцеї № 1 – 4 класи; 

- у Вараському ліцеї № 2 – 2 класи;  

- у Вараському ліцеї № 3 – 4 класи; 

- у Вараському ліцеї № 4 – 4 класи; 

- у Вараському ліцеї № 5 – 3 класи; 

- у Заболоттівській гімназії – 1 клас; 

- у Більськовільському ліцеї – 3 класи; 

- у Мульчицькому ліцеї – 3 класи; 

- в Озерецькій гімназії – 1 клас; 

- у Рудківському закладі загальної середньої освіти – 1 клас; 

- у Собіщицькому ліцеї – 1 клас; 

- у Сопачівському ліцеї – 1 клас; 

- у Старорафалівському закладі загальної середньої освіти – 1 клас. 

4.  При наборі  декількох перших класів у заклад наповнюваність  у  класі     

встановити не менше 25 учнів ( без врахування  філій). 

3. Директорам закладів загальної середньої освіти: 

1) до 01.04.2021 завантажити в  ІСУО установчі документи закладу; 

територію обслуговування, закріплену за закладом, та спроможність закладу; 

2) у визначені терміни забезпечити інформування батьківської 

громадськості про електронну реєстрацію, кількісний набір класів та учнів на 

2021-2022 навчальний рік, наявність вільних місць та розмістити відповідну 

інформацію у закладі і на веб-сайті закладу; 

3) здійснювати консультування батьків   та постійний контроль  щодо 

електронної реєстрації документів у закладі; 

4) при зарахуванні учнів до першого  класу дотримуватися  вимог чинного 

законодавства ; 

5) зарахування учнів здійснювати згідно території обслуговування, 

закріпленої за закладом ;  

6)  формування мережі перших класів здійснювати з урахуванням освітніх 

потреб мешканців територіальної громади,  індивідуальних запитів дітей з 

особливими освітніми потребами у відповідності до спроможності закладу  та  

медичних вимог безпеки (правил і норм) щодо освітнього середовища у   

закладах загальної середньої освіти; 

7) дотримуватись вимог законодавства щодо персональних даних учасників 

освітнього процесу.                                                               

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

управління Анатолія ГОРАЙЧУКА. 

 

 

Начальник управління                                                   Олена КОРЕНЬ 

  
                                                                       



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Додаток  

                                                                           до рішення виконавчого комітету 

                                                                           23 лютого 2021 року № 23 

 

 

Територія обслуговування, закріплена за закладами дошкільної та загальної 

середньої освіти Вараської міської територіальної громади 

 

№ 

з/

п 

   Заклад освіти Територія обслуговування 

1. Вараський 

ліцей №1  

мікрорайон Будівельників, будинки №№ 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 

5/1, 5/2, 5/3, 6, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 10/1, 10/2, 

11, 12/1, 12/2, 12/3, 12/4, 13, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 

17, 21, 25/1, 25/2, 26/1, 26/2, 27/1, 27/2, 28/1, 28/2, 29/1, 29/2; 

мікрорайон  Будівельників, №№1, 2, 3; 

 вулиця Енергетиків, будинки №№  11, 15, 17. 

 

2. Вараський 

ліцей №2 

мікрорайон Будівельників, будинки №№  

18/1,18/2,18/3,18/4,19/1,19/2,19/3,19/4,19/5,20/1, 

20/2,20/3,22/1, 22/2, 24/1, 24/2, 24/3, 24/4, 30/1, 

30/2,31/1,31/2,31/3,32/1,32/2,33а,33б,33/1,33/2, 

33,  34, 35, 36, 37, 38; вулиця Курчатова; 

вулиця Бондаренка; вулиця Нова; 

вулиця Кібенка; вулиця Паркова;  

вулиця Правика; вулиця Садова. 

 

3. Вараський 

ліцей №3 

мікрорайон Перемоги, будинки №№ 2, 4, 5, 6, 7, 9а, 9б, 10, 11, 

12а, 12б, 12в, 12г, 13, 14, 15, 16, 18, 21, 22, 24, 25, 32а, 32б, 

33а, 33б, 37, 37б, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 48а, 49, 49а, 50, 50а, 

51, 51а, 17, 56, 58;  

 

4. Вараський 

ліцей №4 

мікрорайон  Вараш, будинки №№3, 4, 5, 6, 7, 8, 

10а, 10б, 11, 12, 13, 14, 24а, 24б, 25, 27, 28, 28а, 

 29, 30, 40, 42, 43, 43, 44, 45а, 45б; 

мікрорайон Ювілейний, будинки №№2, 3, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 7, 

9, 10, 11; 

мікрорайон Перемоги, буд.№47 

 

5. Вараський 

ліцей №5 

мікрорайон Вараш, будинки №№ 16, 17, 18, 19,  

20, 21, 22, 23, 26а, 26б, 26в, 32а, 32б, 32в, 34а,  

34б; 

вулиця Лугова; вулиця Колгоспна;  

провулки ім.Василя Стуса, Затишний,  



2Продовження додатка 

 

Вишневий, Сонячний, Яблучний; 

вулиця Меслибницька; вулиця Поліська;  

вулиця Інженерна; вулиця Соборна; 

вулиця Старо- Рафалівська;  

вулиця Т.Боровця,  

будинки №№ 4А, 4Б, 4В. 

6. Заболоттівська 

гімназія 

с.Заболоття 

7. Більськовільськ

ий навчально-

виховний 

комплекс 

«загальноосвітн

я школа І-ІІІ 

ступенів-

дошкільний 

навчальний 

заклад» 

с.Більська Воля, с.Березино, с.Кругле, с.Рудка 

8. Мульчицький 

навчально-

виховний 

комплекс 

«загальноосвітн

я школа І-ІІІ 

ступенів-

дошкільний 

навчальний 

заклад» 

с.Мульчиці, с.Журавлине, с.Кримне, с.Уріччя 

9. Озерецький 

навчально-

виховний 

комплекс 

«загальноосвітн

я школа І-ІІ 

ступенів-

дошкільний 

навчальний 

заклад» 

с.Озерці, с.Городок 

10

. 

Рудківський 

навчально-

виховний 

комплекс 

«загальноосвітн

я школа І-ІІ 

с.Рудка 



3Продовження додатка 

 

ступенів-

дошкільний 

навчальний 

заклад» 

11

. 

Собіщицька 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ 

ступенів 

с.Собіщиці 

12

. 

Сопачівський 

навчально-

виховний 

комплекс 

«загальноосвітн

я школа І-ІІІ 

ступенів-

дошкільний 

навчальний 

заклад» 

с.Сопачів, с.Діброва, с.Щоків 

13

. 

Старорафалівсь

ка 

загальноосвітня 

школа І-ІІІ 

ступенів 

с.СтараРафалівка, с.Бабка 

14

. 

Заклад 

дошкільної 

 освіти  (ясла-

садок)№1 

мікрорайон Будівельників, будинки №№ 4/1,  

4/2, 4/3, 4/4, 6, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 

11, 25/1, 25/2; 

мікрорайон Будівельників, будинки №№ 1, 2, 3 

мікрорайон Перемоги, будинки №№56, 58 

15

. 

Навчально-

виховний  

комплекс 

«дошкільний 

навчальний 

заклад-

загальноосвітня 

школа І 

ступеня» №10 

(дошкільний 

підрозділ) 

мікрорайон Вараш, будинки №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

10а, 10б, 11, 12, 45а, 45б, 40, 42, 43, 44, 24а, 

24б. 

16

. 

Дошкільний  

навчальний  

заклад (ясла-

садок)  

мікрорайон Будівельників, будинки: №№ 5/1,  

5/2, 5/3,10/1,10/2,12/1,12/2,12/3,12/4,17,  

26/1,26/2 



4Продовження додатка 

 

комбінованого  

типу №2 

17

. 

Дошкільний  

навчальний  

заклад (ясла-

садок) №3 

мікрорайон Будівельників, будинки: №№ 13,  

14/1, 14/2, 15/1,15/2,16/1,16/2,21,27/1,27/2, 28/1, 

28/2, 29/1, 29/2;  вулиця  Енергетиків:  

будинки №№11,15,17; вулиця  Кібенка,   

вулиця  Правика 

18

. 

Дошкільний  

навчальний  

заклад (ясла-

садок)  

комбінованого  

типу №4 

мікрорайон Будівельників,  будинки: №№ 24/1,  

24/2, 24/3,24/4,30/1,30/2,32/2, 34, 35 

19

. 

Дошкільний  

навчальний  

заклад (ясла-

садок)                  

комбінованого  

типу  №5 

мікрорайон Будівельників,  будинки:  

№№18/1,18/2,18/3,18,/4,19/1,19/2,19/3,19/4,19/5 

20/1,20/1,20/2,20/3,38 

20

. 

Дошкільний  

навчальний  

заклад ( ясла-

садок) №6 

мікрорайон Перемоги: будинки: №№ 15, 16, 17,  

18, 21, 22, 24,25,32/а,32/б,33/а,33/б,37, 37а, 40, 

41,42, 43, 44, 46, 48, 49, 49а, 50, 50/а, 51,  

51/а 

21

. 

Дошкільний  

навчальний  

заклад (ясла-

садок) 

комбінованого  

типу №7 

мікрорайон Будівельників,  будинки: №№ 22/1, 

22/2,31/1,31/2,31/3,33/а,33/б,33/1,33/2,33/3, 36, 

37;  вулиці Курчатова,  Бондаренка,   

Нова,  Паркова,  Садова 

22

. 

Дошкільний  

навчальний  

заклад (ясла-

садок) №8   

мікрорайон Перемоги, будинки №№ 2, 4, 5, 6, 7, 

9а, 9б, 10, 11, 12а, 12б, 12в, 12г, 13, 14; 

мікрорайон Вараш, будинки №№ 13, 14, 16, 17 

23

. 

 

 

 

 

 

Дошкільний  

навчальний  

заклад (ясла-

садок) №11 

 

 

 

 

мікрорайон Вараш,  будинки: №№ 25, 27, 28,   

28/а,29,30,32/а,32/б,32/в,34/а,34/б,34/в; 

мікрорайон Ювілейний,  будинки: №№ 1, 2, 3, 4/1, 

4/2, 4/3, 4/4, 7;  

вул.ТарасаБоровця, будинки №№4А, 4Б, 4В.       

 



5Продовження додатка 

 

24

. 

Дошкільний  

навчальний  

заклад (ясла-

садок) №12 

мікрорайон Вараш, будинки:  №№ 18, 19, 20, 21,  

22,23, 24а, 24б, 26/а,26/б ;  мікрорайон Ювілейний, будинки 

№№ 2,9,10,11; мікрорайон Перемоги, будинок №47; 

вулиці: Лугова,  Поліська,  Колгоспна,  

Меслибницька,  Інженерна,  Соборна,  

Старо-Рафалівська 

25

. 

Заклад 

дошкільної 

освіти 

с.Заболоття 

село Заболоття 

26

. 

Дошкільний 

навчальний 

заклад 

«Берізка» 

с.Собіщиці 

с.Собіщиці 

27

. 

Дошкільний 

навчальний 

заклад 

«Дюймовочка» 

с.СтараРафалів

ка 

с.СтараРафалівка, с.Бабка 

 

 

 

 Керуючий справами  

   виконавчого комітету                                                    Сергій ДЕНЕГА 

 
 

 


